CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

CÂMARA MUNICIPAL
DE CAMOCIM

Camocim de São Felix, 24 de Fevereiro de 2022.

OFÍCIO N.° 08/2022.

Prefeitura Municipal de Camocim de São Félix

Secretaria de Finanças -Tesouraria

Excelentissima Senhora Cristiane Oliveira

Secretária de Finanças

Praça São Félix, n°20, Centro

Camocim de São Félix-PE CEP: 55665-000

Assunto: Comprovante Pagamento ISS e Imposto de Renda Pessoa Física-IRPF-Fevereiro

Senhora Secretária,

Venho por meio deste, encaminhai a Secretaria de Finanças deste Município os valores pagos a tí tulo de
retenções feitas dos seus prestadores de serviços (ISS) no valor de R$ I16,00(cento e dezesseis reais) e dos seus
servidores ( 1RPF) no valor de R$ 11.382,16 (onze mi l , trezentos e oitenta e dois reais e dezesseis centavos), segue
em anexo as respectivas notas de prestação de serviços bem como os devidos comprovantes dos respectivos
pagamentos.

Atenciosamente,

EDIMILSOIN GOMES DE SOU.

PRESIDENTEI Edimiison G. de SPresidente da Câmara Vereador»Camocim Sào Félix - PE

CUTâ

Praça São Félix, n°20, Io Andar - Camocim de São Félix - PE - Fone: (81) 3743.1144
CEP: 55.665-000 -CNPJ 08.861.841/0001-03